7. צו מבחן למשך שנה.

8. קנס בסך 5000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים. פיגור יעמיד את
מלוא הקנס לפירעון מיידי ויפעיל את צו המאסר שלצידו.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום י"ב חשוון תשע"ו, 25/10/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בשים לב לנימוקי הסניגור ולעונש שהוטל על הנאשם, והיות והוא מתגורר באילת, אני מעכב את ביצוע הפסילה עד ליום
1.12.15 שעה 09:00, שאז יפקיד הנאשם את רישיון הנהיגה בתיק בית המשפט, בהתאם להוראות גזר הדין.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ו, 25/10/2015 במעמד הנוכחים.